Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei

N.0 1004, Liv. 25, Fls. __ Em 10/12/2015.
D Projeto de Decreto do
Legislativo

às 14:20hs.

Assinatur~ionano

D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de Congratulações
D Emenda

Nº.157/2015

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA-PMDB (2º Secretário)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais
e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES
ao Sr. JOEL HIPÓLITO LIMA GOES, cumprimentando-o pela sua
nomeação para o cargo de Coordenador Distrital Sanitário de Saúde
Indígena-DSEI, em solenidade realizada no dia 03/12, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 09
de dezembro de 2015.

(Mandioquinha)
Vereador-PMDB

2° Secretário

-------~--- -·- -------.
APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 1 lt DEZ. 2015
_@ _____.

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar o ilustre senhor Joel Góes, pela sua
indicação ao cargo de Coordenador do Distrito Sanitário Especial Indígena,
cuja posse ocorreu no dia 03/12, nesta cidade.

Temos a plena convicção de que, o novo coordenador daquele
Distrito fará um excelente trabalho às comunidades indígenas, dispensando
uma atenção especial para com as famílias indígenas, mantendo um diálogo
aberto e transparente, bem como ouvir e cuidar das demandas dos índios.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
sinceros cumprimentos ao ilustre Coordenador, no desejo de que ele tenha
muito êxito e sucesso nessa nova caminhada. -.:::.;;;;==----